
Tıbbi Sarma İçin SMS Sigara Dokuma Kumaş Rulolarının Ürün Açıklaması

Bizimki, normal SMS'den daha kaliteli olan SSMMS'dir. SSMMS, SMS'den daha iyi düzgünlük, daha iyi
gerilme mukavemeti, daha iyi izolasyon yeteneği olacaktır.
ama aslında siz ve çoğu kullanıcı için SMS ve SSMMS'yi sizin gözünüzle ayırt edemezsiniz. çünkü aynı
görünüyorlar.

Normalde, 45gsm SSMMS'imiz en çok cerrahi önlük ve örtü yapımında kullanılır.

45 gsm ürünümüz ABD standardı AAMI seviye 3'ü ve Avrupa standardı EN 13795-1: 2019'u geçebilir
Cerrahi giysiler ve örtüler - Gereksinimler ve test yöntemleri - Bölüm 1: Cerrahi örtüler ve önlükler
AAMi ve EN 13795 raporları mevcut olacaktır.

şimdi bu SSMMS kumaşını Türkiye, ABD, İtalya, Peru, Azerjaijan, Kolombiya, Rusya, Birleşik Krallık'a
sunuyoruz.

Ürün: SMS Tıbbi Sarma İçin Dokusuz Kumaş Ruloları
Model numarası. : GT-hy sms 45b
Kompozisyon : pp
Teknik: spunbond + spunbond + meltblown + meltblown + bükülmüş
Ortalama kumaş ağırlığı: 45 GSM
Boyut : 160 santimetre
Uzunluk: 1000 m
Her Rulonun Çapı: 55 santimetre
Ağırlık : yaklaşık 73 kg
Ses : yaklaşık 0,48 m³
Renkler : Mavi
Standart: ABD standardı AAMi seviye 3 ve Avrupa standardı EN 13795-1: 2019 Cerrahi giysiler ve örtüler -
Gereksinimler ve test yöntemleri - Bölüm 1: Cerrahi örtüler ve önlükler
Adedi: 1000 KG (özelleştirilmiş)
Paket: Rulo halinde paketlenmiş, 2 "veya 3" iç ID dolgulu, dışta poli çantalar
Örneklem : Navlun toplama ile ücretsiz numune
Karakteristik: anti-bakteri, anti-çekme, anti-statik, yırtılmaya karşı dayanıklı, nefes alabilen, çevre dostu,
su geçirmez
Uygulamalar: ameliyat önlükleri, tiyatro önlükleri, ameliyat örtüleri







Tıbbi Sarma İçin SMS Sigara Dokuma Kumaş Rulolarının Ürün Gösterisi

Tıbbi SMS Non Woven Fabrikası

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/PP-SMS-Non-Woven-For-Crib-Mattress-Protector.html






SMS Sigara Dokuma Kumaş Rulolarının Tıbbi Sarma Uygulamaları

SMMS Kumaş Malzemesi Üreticisi

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/PP-SMS-Non-Woven-For-Crib-Mattress-Protector.html


Tıbbi Sarma İçin SMS Non Woven Kumaş Rulolarının Ürün Paketleme ve Nakliye



SSMMS Nonwoven Fabric Sertifikası









Şirketimiz

FOSHAN GUIDE TEKSTİL CO., LTD.Foshan şehrinde bulunan. 2005 yılından beri nonwoven kumaş ve
nonwoven ile ilgili ürünlerin üretimi ve satışı yapıyoruz. Şimdiye kadar profesyonel elit satış ekibimiz, 1.6M,



1.9M, 2.1M, 2.4 genişliğinde birkaç gelişmiş nonwoven üretim hattımız var. M, 2.5M, 3.2M, 3.7M, 4.8M, vb.
Ürünlerimiz hem yurtiçi hem de yurtdışı pazarlarda satılmaktadır, tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen,
kişisel bakım ve güzellik, endüstri uygulamaları, paketleme alanlarında yaygın olarak kullanılmaktadır. ve
sarma, temel ve bina, otel ve restoran, işgücü koruma ve ev, dekorasyon vb. Sıcak satış ürünleri pp
(polipropilen) nonwoven kumaş, pet (polyester) nonwoven kumaş, sms dokuma olmayan kumaş, elastik
dokuma olmayan kumaş, çiçek sarma malzemesi, tek kullanımlık iç çamaşırı, tek kullanımlık çarşaf, ot
kontrol kumaşı, tek kullanımlık masa örtüsü, meyve koruma çantası.

Tıbbi Sarma İçin SMS Sigara Dokuma Kumaş Ruloları Hakkında SSS

Soru Cevap
S1: Stokta var mı? A1: Evet, sahibiz.
S2: MOQ'unuz nedir? A2: Özelleştirilmiş: 1ton

S3: Örneği nasıl alabilirim?
A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz.
Ancak numune ücreti almamız gerekiyor. Stoktaki normal ürünümüzse,
sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.

S4: Paket detayınız nedir? A4: her parça veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiştir

S5: Web sitenizde aradığımı
bulamazsam ne yapmalıyım?

A5: Lütfen bizimle e-posta yoluyla iletişime geçmekten ve aradığınız ürün
için detaylı bilgi göndermekten çekinmeyin. Bulunup bulunmadığını kontrol
edeceğiz.

S6: Seri üretim için kurşun
zamanı ne durumda?

A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime
bağlıdır. Genel olarak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle,
sorgulamaya olabildiğince erken başlamanızı öneririz.

S7: Müşterinin kendi
markasını yapmak doğru
mudur?

A7: Elbette. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi,
tasarımı vb. Tartışabiliriz.

S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?
A8: Genellikle, soruşturma detayınızı aldıktan sonra 24 saat içinde teklif
veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda
belirtin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede teklif edeceğiz.


